
Id: 5912FC18-4432-4D0B-BD62-7DB10F4F3807. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/249/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy Gołuchów oraz przeprowadzeniu debaty nad przedstawionym 

raportem, Wójtowi Gminy Gołuchów udziela się wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Pawlak 

 


